

Ersättaryttrande till Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 24 maj 2022 från Centerpartiet i Tyresö

Paragraf 41 Gymnasiets kök

Tidigare har flera förslag blivit presenterade för hur köket i Tyresö gymnasium skulle kunna renoveras. Minoritetsstyret röstade igenom alternativet med den största renoveringen som även kommer att innebära att gymnasiets kök ska tillaga mat för andra verksamheter också, vilket de anser blir smidigt och positivt.

Det framkom på mötet att kökets renovering kommer att bli dyrare än det som budgeterats då förstudien inte har tagit med alla faktorer i sitt underlag.

Centerpartiet i Tyresö ville att nämnden skulle ha fått de olika alternativen presenterade igen, med aktuella siffror. Styret anser inte att det behövs vilket är anslående då hela nämnden är ansvarig i alla beslut och då behövs fullödiga och korrekta beslutsunderlag!

Nämnden har tidigare diskuterat en måltidspolicy där maten ska lagas så nära den som ska äta den som möjligt vilket innebär att tillkomsten av köket i Tyresö gymnasium inte kommer att följa den måltidspolicy som tidigare antagits.

Centerpartiet i Tyresö ser negativt på att man nu vill återskapa ett centralkök i gymnasiets lokaler vilket kommer att påverka kommunen med transporter mellan skolorna för att maten ska transporteras istället för att den lagas på plats i skolan där maten ska serveras. Centerpartiet i Tyresö arbetade tillsammans med dåvarande allians för att man tog bort det tidigare centralköket för att maten skulle vara lagad nära den som ska äta och utifrån det behov som verksamheterna har. Centerpartiet i Tyresö vill inte vara delaktiga i att starta upp ett nytt centralkök.

Centerpartiet i Tyresö har bara en ersättarplats i denna nämnd men vill förtydliga att vi på grund av ovanstående anledningar hade velat se en återremiss så att vi fick ta del av ett underlag som hade kunnat ge en korrekt bild av kostnaderna och även att effekterna av renoveringen hade kunnat redovisas när nämnden ska ta ett så viktigt beslut.

Hanne Sofia Carlsson

Ersättare i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för Centerpartiet i Tyresö

